
Folha:  1/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

WOLFARD COMERCIO DE VEICULOS LTDA.
06.200.150/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL

37/2012

52/12

AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO DE PEQUENO PORTE FABRICAÇÃO NACIONAL, 0 (ZERO) KM, ANO E MODELO 2012 OU 
SUPERIOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 120 CV, MOTOR DIESEL TURBO 4 CILINDROS CARGA MÍNIMA DE 3.980 KG. CONFORME 
ANEXO I DESTE EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/06/2012

08/06/2012

06/06/2012   a   31/08/2012

114.950,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 37/2012

CESCA & CIA LTDA
80.979.107/0002-43

PREGÃO PRESENCIAL

1/2012

53/12

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE 25% DE ACRÉSCIMO DO CONTRATO Nº  06/12 DE 13/02/2012 PARA ADQUIRIR COMBUSTÍVEIS 
(ÓLEO DIESEL COMUM,ÁLCOOL COMUM E GASOLINA COMUM) , MATERIAL DE USO AUTOMOTIVO E  CONTRATAR SERVIÇOS 
DE LUBRIFICAÇÃO E LAVAÇÃO PARA VEÍCULOS DA FROTA DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA 
DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO E SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FORMA 
FRACIONADA, CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/06/2012

15/06/2012

13/06/2012   a   31/12/2012

144.621,20 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2012



Folha:  2/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÇÕES  - ME
95.871.760/0001-80

Convite p/ Compras e Serviços

27/2012

54/12

ADQUIRIR 750 BLUSAS DE MOLETON COM SERIGRAFIA, 750  CALÇAS DE ELANCA ESCOLAR, 750 CAMISETAS COM 
SERIGRAFIA E 300 JAQUETAS SEM CAPUZ  EM MICRO FIBRA COM SERIGRAFIA PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, CONFORME DESCRIÇÃO DE NUMERAÇÃO EM ANEXO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/06/2012

29/06/2012

13/06/2012   a   30/08/2012

43.177,50 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 27/2012

LZK CONSTRUTORA LTDA.
07.455.659/0001-81

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

31/2012

55/12

EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA AVENIDA ANERCINDO DA SILVA CALOMENO, COM EXTENSÃO DE 480M E ÁREA 
TOTAL DE 14.445 M2 CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/06/2012

29/06/2012

27/06/2012   a   31/12/2012

320.589,25 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 31/2012



Folha:  3/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP
11.810.172/0001-47

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

68/2011

56/2012

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO N 86/11 DE 30/12/11, EXECUTAR CONSTRUÇÃO DA 
COBERTURA DA QUADRA DO CENTRO EDUCACIONAL GENTE PEQUENA COM ÁREA DE 540,00M². LOCALIZADO NO BAIRRO 
LOTEAMENTO PEREIRA. CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO EM ANEXO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/06/2012

06/07/2012

29/06/2012   a   31/12/2012

179.606,43 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 68/2011


